Fra: Ronny Skaar (Ronny.Skaar@hftk.no)
Sendt: 28.04.2017 11:11:18

Til: Irene Fredheim Kronen

Kopi:

Emne: VS: SBS - Revidert rapport med vedlegg

Vedlegg: image001.jpg;Rapport - Revidert skisseprosjekt Scenekunsthus.pdf;Vedlegg 1.1 - Romprogram
Arealskjema Rev. Skisseprosjekt.pdf;Vedlegg 1.2 - Arkitekttegninger Rev skisseprosjekt.pdf;Sentralbadet Kalkyle
EFU 27.04.17.pdf

Irene: Kan du fgre dette i ephorte?

Fra: Johnson @yvor [mailto:Oyvor.Johnson@bergen.kommune.no]

Sendt: 28. april 2017 10:51

Til: Tone Tjemsland (Tone.Tjemsland@ncb.no) <Tone.Tjemsland@ncb.no>; 'Sven Age Birkeland | BIT
Teatergarasjen' <sven@bit-teatergarasjen.no>; Ronny Skaar <Ronny.Skaar@hfk.no>

Emne: VS: SBS - Revidert rapport med vedlegg

Hei
Her sendes vedlagt revidert skisseprosjekt av Sentralbadet som scenekunsthus og nytt kostnadsoverslag.

Mvh
@yvor

Fra: Jacobsen, Arvid

Sendt: 27. april 2017 15:35

Til: Schilbred, Anne Louise; Johnson @yvor
Kopi: Kvalvik, Jarle

Emne: VS: SBS - Revidert rapport med vedlegg

Hei igjen

Vedlagt videresendes rapport fra Rambgll.

Vedlegger ogsa mine kalkyletall her. Samme som sist, men pga en misforstaelse et eller annet sted pa veien, har
Rambagll ikke medtatt kostnader for lydanlegg, mens jeg gikk ut fra at det var inkludert . Her hadde vi med 16 mill
(+mva og usikkerhetsmargin) sist. Jeg har derfor lagt noe til pa kulturdelen for dette, selv om det ikke har vaert

detaljert med brukerne.

Vi far snakkes om tid for fagnotat

Med hilsen

Arvid Jacobsen
Prosjektleder | e-post: Arvid.Jacobsen@bergen.kommune.no | mob: 930 18 080

@ I RGER KAV
L

Etat for utbygging | Kaigaten 4 | PB 7700 — 5020 BERGEN
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/etat-for-utbyggin;

Fra: Kristian Ramstad Johansen [mailto:kristian.johansen@ramboll.no]
Sendt: 27. april 2017 15:31

Til: Jacobsen, Arvid

Kopi: Torstein Skauge




Emne: SBS - Revidert rapport med vedlegg
Hei,
Her kommer rapporten med vedlagte arkitekttegninger og skjema for romprogram.

Merk at tekstbeskrivelsen til romprogrammet ikke er oppdatert i henhold til revidert prosjekt. Dersom dette er
noe vi ogsa skal gjgre ber vi dere gi oss tilbakemelding.

Du videreformidler, Arvid?

Med vennlig hilsen
Kristian R. Johansen
Sivilingenigr
Prosjektutvikling Bergen

Mobil +47 4166 9635
Kontor +47 5517 5800
Kristian.johansen@ramboll.no

Rambgll

Folke Bernadottes vei 50
N-5845 Bergen
www.ramboll.no




